ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ THÀNH TRỰC   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /TB-UBND                           Thành Trực, ngày      tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND,

các Phó Chủ tịch UBND xã tại Trụ sở tiếp công dân xã Thành Trực.

Trước diễn biến phức tạp của tình hình dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa. Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa tại

Công điện số 25/CĐ-UBND ngày 27/8/2021 của về việc thực hiện các biện pháp

cấp bách, quyết liệt phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Để đảm bảo an toàn phòng chống dịch Covid-19, Chủ tịch UBND xã Thành

Trực có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Dừng tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND, các Phó Chủ tịch

UBND xã tại Trụ sở tiếp công dân xã. Thời gian thực hiện từ ngày 05/9/2021

cho đến khi có thông báo mới.

2. Trường hợp công dân có nội dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản

ánh…, đề nghị công dân gửi nội dung về UBND xã (qua Văn phòng

HĐND&UBND xã); địa chỉ: thôn Vọng Thủy, xã Thành Trực, huyện Thạch

Thành, tỉnh Thanh Hóa hoặc qua Cổng thông tin điện tử

thanhtruc.thachthanh.thanhhoa.gov.vn để được tiếp nhận, xử lý theo quy định.

UBND xã Thành Trực thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân và công dân được biết./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy, HĐND xã (để b/c);

- Các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức;

- Trưởng thôn;

- Đài truyền thanh;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Long

		chutich.thanhtruc@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T09:19:56+0700

		2021-09-06T17:32:13+0700

		2021-09-06T17:32:38+0700

		thanhtruc.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T17:33:14+0700